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UNIVERSITETI | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA”
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

1) Shénimet pér kandidatin JETON SPAHIU
Data e lindjes: 16.01.1984

Gradat shkencore: MSc, 2009 (Nota mes. 8.55): UP, FBV — Mijekési Veterinare, Prishting;
Dr. Sci., 2020: Universiteti i Prishtinés, Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé, Prishtiné.

Puna shkencore:  Autor i 3 publikimeve shkencor bashke-autor (SCOPUS). Autor ose bashkautor i disa publikimeve tjera ose
kumtesave né konferenca t& ndryshme shkencore.

Mésimdhénia: Kandidati ka gené i angazhuar edhe ne FBV ne vitin e kaluar (2021/22).

Propozim:

Bazuar né té dhénat e lartshénuara pér kandidatet e vetém te paragitur né konkurs, si dhe duke u mbéshtetur né dispozitat e Statutit
té UP-se, Komisioni ka nderin qé Késhillit Mésimor t& FBV-sé t'i propozoj qé kandidatin Dr. Sci. Jeton Spahiu ta angazhoj né
cilésiné e asistentit t& angazhuar pér léndét Bioteknologji animale (MSc) dhe Bioteknologji shtazore (BSc) pér vitin akademik
2022/2023. Kandidati Jeton Spahiu ka gené i angazhuar edhe vitin e kaluar né léndét e njéjta.

Prishting, 17.06.2022
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Raport 1 Komustonit vieresues per angazhimin e bashkepunetoréve te jashtém

1) Shénimet pér kandidatin JETON SPAHIU

Data e lindjes: 16.01.1984
Gradat shkencore: MSc, 2009 (Nota mes. 8.55): UP, FBV — Mijekési Veterinare, Prishtiné;
Dr. Sci., 2020: Universiteti i Prishtinés, Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé. Prishtiné

Puna shkencore.  Autor i 3 publikimeve shkencor bashke-autor (SCOPUS). Autor ose bashkautor i disa publikimeve tiera ose
kumtesave né konferenca té ndryshme shkencore.

Mésimdhenia: Kandidati ka gené i angazhuar edhe ne FBV ne vitin e kaluar (2021/22)

Propozim:

Bazuar ne té dhénat e lartshénuara pér kandidatet e vetém te paragitur né konkurs, si dhe duke u mbéshtetur ne dispozitat e Statutit
t& UP-se, Komisioni ka nderin ge Késhillit Mésimor t& FBV-sé t'i propozoj gé kandidatin Dr. Sci. Jeton Spahiu ta angazhoj né
cilésiné e asistentit t& angazhuar pér léndét Bioteknologji animale (MSc) dhe Bioteknolegji shtazore (BSc) per vitin akademik
2022/2023. Kandidati Jeton Spahiu ka gené i angazhuar edhe vitin e kaluar né léndét e niejta

Prishtine, 17.06.2022
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